

Årsredovisning

för

Håkan Sköld Fastighetsbyrå AB

556444-2746

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Håkan Sköld, Styrelseledamot

2023-01-11

Styrelsen för Håkan Sköld Fastighetsbyrå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver fastighetsmäklari under ERA, Europas största mäklare, samt äger en fastighet i Falsterbo med fem lägenheter. Vidare är bolaget moderbolag till det helägda dotterbolaget Sanatus Fastighets AB.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat 51% jämfört med föregående år pga. mindre verksamt och färre mäklare på byrån.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 943	3 924	3 361	3 436
Resultat efter finansiella poster	-442	890	-529	-793
Soliditet (%)	23	27	48	53

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 577 212	786 570	4 483 782
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-250 000		-250 000
Årets resultat				-378 573	-378 573
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 327 212	407 997	3 855 209

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 113 782
årets förlust	-378 573
	3 735 209

disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 735 209
	3 735 209

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 943 158	3 923 985
Övriga rörelseintäkter		650 667	693 987
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 593 825	4 617 972
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 813 349	-2 119 143
Personalkostnader	1	-1 087 963	-1 424 957
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-67 384	-112 528
Summa rörelsekostnader		-2 968 696	-3 656 628
Rörelseresultat		-374 871	961 344
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-66 702	-71 061
Summa finansiella poster		-66 702	-71 061
Resultat efter finansiella poster		-441 573	890 283
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		63 000	-63 000
Summa bokslutsdispositioner		63 000	-63 000
Resultat före skatt		-378 573	827 283
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-40 713
Årets resultat		-378 573	786 570

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	3 627 250	3 691 434
Inventarier, verktyg och installationer	3	153 800	157 000
Summa materiella anläggningstillgångar		3 781 050	3 848 434
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	10 445 381	10 445 381
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 445 381	10 445 381
Summa anläggningstillgångar		14 226 431	14 293 815
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		70 250	118 500
Övriga fordringar		209 904	183 649
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		98 051	135 806
Summa kortfristiga fordringar		378 205	437 955
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		415 285	1 576 242
Redovisningsmedel		1 393 000	415 010
Summa kassa och bank		1 808 285	1 991 252
Summa omsättningstillgångar		2 186 490	2 429 207
SUMMA TILLGÅNGAR		16 412 921	16 723 022

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 113 782	3 577 212
Årets resultat		-378 573	786 570
Summa fritt eget kapital		3 735 209	4 363 782
Summa eget kapital		3 855 209	4 483 782
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	63 000
Summa obeskattade reserver		0	63 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		5 500 000	5 500 000
Leverantörsskulder		74 972	211 768
Skulder till koncernföretag		4 905 721	5 505 721
Skatteskulder		55 352	50 313
Övriga skulder		1 942 407	743 803
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		79 260	164 635
Summa kortfristiga skulder		12 557 712	12 176 240
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		16 412 921	16 723 022

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	50 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Fastighetsinteckning	7 206 000	7 206 000
	7 206 000	7 206 000

Not 1 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	2	3

Not 2 Byggnader och mark

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	5 110 422	5 110 422
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 110 422	5 110 422
Ingående avskrivningar	-1 418 988	-1 351 735
Årets avskrivningar	-64 184	-67 253
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 483 172	-1 418 988
Utgående redovisat värde	3 627 250	3 691 434

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 166 066	2 150 066
Inköp	0	16 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 166 066	2 166 066
Ingående avskrivningar	-2 009 066	-1 963 791
Årets avskrivningar	-3 200	-45 275
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 012 266	-2 009 066
Utgående redovisat värde	153 800	157 000

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	10 445 381	10 445 381
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 445 381	10 445 381
Utgående redovisat värde	10 445 381	10 445 381

Malmö 2022-12-30

Håkan Sköld
Håkan Sköld
Ordförande

Maria Karaszi
Maria Karaszi

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-12-30

Dillon Aktiebolag

Oskar Kantoft
Oskar Kantoft
Auktoriserad revisor
